Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
06 июля 2023 года                                                                                                                                           № 89

г. Междуреченск
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутого Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 7 статьи 81 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» территориальная избирательная Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по единому избирательному округу в количестве 16 человек, выдвинутый в установленном порядке Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Междуреченского местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» заверенную копию списка кандидатов.
3. Направить сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва (согласно списку) в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа
М.Н. Подоксёнова

Единый список заверен
территориальной избирательной комиссией

Междуреченского городского округа

06 июля 2023 года

решение № 89
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутый Междуреченским местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу
1. БАРАНОВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 25.03.1962; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Совет народных депутатов Междуреченского городского округа, председатель; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на постоянной основе; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. ШАТАЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 08.07.1982; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Распадская угольная компания», главный технолог.

3. УСТЮГОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 21.01.1989; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Распадская-Коксовая», технический руководитель по подготовке производства.

4. ГЛАДКИХ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 13.10.1988; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Распадская-Коксовая», заместитель начальника автотранспортного хозяйства.

5. КОСЬМИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 03.03.1968; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Монтажник Распадской», главный инженер; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6. ПЕРВАКОВА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 31.08.1971; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества», педагог дополнительного образования.

7. ЦЫПАН ВЛАДИМИР ФЕДОРОВИЧ, дата рождения – 05.11.1963; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Публичное акционерное общество «Мобильные ТелеСистемы», руководитель подразделения в г. Междуреченске Филиал ПАО МТС в Кемеровской обл.; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

8. ТАШЛЫКОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 04.06.1949; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Междуреченская городская больница», врач-хирург хирургического отделения.

9. ЗАБАЛУЕВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 17.05.1952; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Местная общественная организация Междуреченского городского округа Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель.

10. ЕЛЕГЕЧЕВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 22.07.1981; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Распадская-Коксовая», технический руководитель по подготовке производства.

11. СУХИНА ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения – 25.03.1971; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Мыски; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Акционерное общество «Разрез Распадский», главный механик.

12. РОЗИН ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 01.03.1968; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «НОВАЯ ГОРНАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ», начальник отдела организации труда и заработной платы (Междуреченск) управления организации труда и заработной платы дирекции по персоналу блока административного сопровождения бизнеса; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе;  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

13. КАРДАШ ИВАН ОЛЕГОВИЧ, дата рождения – 26.09.1989; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Филиал публичного акционерного общества «Южный Кузбасс» - управление по обогащению и переработке угля Центральная обогатительная фабрика «Кузбасская», главный энергетик.

14. БАРАБАНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 03.02.1963; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Междуреченская территориальная организация Росуглепрофа, председатель первичной профсоюзной организации «Разрезоуправление Южный Кузбасс»; сведения о судимости – судимости не имеется.

15. АХМАДУЛЛИН ЕВГЕНИЙ АЛЬФРИТОВИЧ, дата рождения – 15.02.1971; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Филиал публичного акционерного общества «Южный Кузбасс» - управление по подземной добыче угля шахта «Ольжерасская-Новая», главный инженер.

16. НЕМЦЕВ ВИТАЛИЙ ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 29.06.1992; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Филиал публичного акционерного общества «Южный Кузбасс» - управление по подземной добыче угля, помощник начальника участка (подземный).